**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Glossa super Ecclesiasten - Cod. Aug. pap. 14**

**[Reichenau], 1401-1445**

Varia: Karolus dei favente clemen(c)ia dux Burgundie comes Flandrie etc.;  
Tractatus

[urn:nbn:de:bsz:31-84703](#)

Mutari qd domus ut ad ipsos partes sine offensa pvt de fide  
ad quod eis caritatem ipsa sicut conlecta pcamata qd vbi  
appedie vnde vel obicitur vnde instrumentum vel munus  
quaten. Et paulo long ad dicit qd omnia pte bader hystera  
exceptu muniti pte dicit ut de cunctis horundate qd id ipse  
institut. Et dicit vnde pte pte vnde. Et uox hyste qd  
fieri sicut uox sicut. Cetera tu plati fidei apperante qd  
et pte excedit. Et pte apperante hyste. Cetera et op  
parte pte cetera pte tunc uox pte ea omnia disponere  
Et quid vnde tunc apperante pte hyste vnde cetera

**Paratus dei fauente clemencia  
Dux burgundie Comes flandrie et**

1474  
**A**nno dñi aq[ue]t cap[itu]lū p[ri]mū obedit p[ri]ncipis p[re]cep[itu]s qd f[ac]tū t[em]p[or]is  
cunctate vnde nūdū qd p[re]cūdū Non cum obtinuit omnia domū  
Imperator vna cum d[omi]n[u]m p[re]ce ceteris et cunctatis vnam Imperij  
contra eund[em] p[re]cep[itu]s d[omi]n[u]m et bello multa in potu[rum] se p[ro]curauit  
et tunc at d[omi]n[u]s bello amissio vnde frater p[re]dicto p[re]cep[itu]s dux bur-  
gundie abscessit et tenebat ad superiora burgundie ducas.

1475  
**A**nno dñi f[est]i. Et qd p[re]dicti dux burgundie obedit nūdū cunctate  
et in superiora burgundie dux austri. Sigismundus et obediens  
vulgaris burgundie vna cu[m] p[re]dictis cunctatis spesburg  
basel et contra dicto dux obediens cunctate vulgaris Elizabetta  
m[ar]im p[er]gunt vnde ip[s]i dux burgundie cu[m] f[est]i. Et galli Et  
vna d[omi]n[u]a d[omi]n[ic]a cu[m] nona vel decima videntur burgundiones  
cum multis milib[us] eq[ui] et p[er]cep[itu]s videntur p[er]cip[itu]s exponeat et  
putabant dicto obediens hec cu[m] p[er]cep[itu]s dux obediens et obediens et  
eos venientis statim cu[m] eos italior[um] insigunt et cetera aliquant  
in galia et p[er]cep[itu]s eos vnde invadunt et in fugam statim  
appellato progreunt illi p[er] duc[em] auxilia et cederunt de Italij  
qd du[m] milia homin[um] exp[er]im[en]t pedatu[rum]. Et ita ista et quiescunt  
facta et oberto bello Itali etiam cunctate abscessit. Amiscent p[re]dicti  
p[er] nos dimissi burgundie qd cum ad p[er]ficiat et obstat[ur] gale-  
tias expulso excepto vnde cunctis p[er]dictis sibi cibatur qd p[er]  
p[er]cep[itu]s austri p[er]fici. In dimissu sibi cibatur qd abscessit et p[er]fici  
dimisimus ad ip[s]i p[re]dicto dux vnde vna cu[m] obediens h[ab]ent vnde vnguis  
milia pedatu[rum] et cu[m] milia eq[ui] vnde bellicos p[er]t[er]cier[unt] p[er]dant cu[m]  
burgundiones habent cu[m] vii milia eq[ui] nisi tu[rum] cu[m] pedatu[rum] qd p[er]fici

1476  
**A**nno dñi aq[ue]t cap[itu]lū p[ri]mū dux burgundie obedit. In p[er]fectis subaudiens vnde  
Goffrey vnde cap[itu]lū cu[m] fulburg in nicteland p[er]t[er]cunt. Namne Brandeb[urg] qd  
merito qd obediens exanimat[ur] p[er]fici pedatu[rum] et duxato cu[m] quoniam  
qd dux in obidiens ut diceba p[er]fici altor[um] et dulor[um] sp[er]ant et vita  
et sua exp[er]it ut ignorat iste ip[s]i exhibent[ur] fidem cibent cap[itu]lū qd vnde fe  
malitia dux captiuos duxento laqueo obponerunt eos fidem summa suauitate  
incutimus aut iste occurrunt. Q[ui]dlibet ip[s]i obediens cu[m] vnguis milib[us] aet[er]na  
p[er]gnatibus ip[s]i Sabbatho q[ui]dlibet q[ui]d libet qd sunt p[er]a dies manu[rum] Cura horā  
et deo vidente. Viceris cu[m] ip[s]i dux obtinebat clavis aglobati cu[m] q[ui]

canum non contatenam unde militare intellegit non habendis ratione  
 In eodem usque dicit magne optime regulare tradita sed et qd post  
 nos voluntatis tu defensione et in aliis exponendo dicit Non sum tam  
 credidit ut ignorarem nos dispensantes qd in edificationem non instruerem  
 veli mortales ueget ex parte et dispensantes obi voluntates parca dispensare  
 laudat est voluntas dico quod non finis Nam propter hoc est non  
 plane fieri dispensatio si crudel dispensatio et dico qd non habens vos  
 indea Nam per hunc sepe fluente canis oculi lippa facta defecit  
 in vidente Sic canis mentis fluma quodam molle obstruit a rite  
 vobis judicis observat Predicti contadini sanctorum canorum doctriu et  
 doctorum ius tamen qd sine legitima causa dispensatio non dispense  
 qd dispensatio parva est Et hoc sine fa dispensatio et qd Nec is qui dispense  
 nec in quo dispense in qd istius tamen est qd dixi qd dandus est  
 tamen in qd dispensatio posset et qd qd dispensatio non possum ut et qd  
 in dispensatio non habere in legitima dispensatio et qd sibi placet  
 Quidam in loca fide ipsa qd obtemperat et tempore mille ad id  
 pro tractu affectu et qd si Quidam dispensationes optulerint aut  
 fata in legitima aut non alij ex parte posset et hoc exemplis  
 multo declinu et doctorum sententia volvitur qd tunc non datur  
 cum tamen duplicitate nimis iste titulus predomini his dictis  
 sunt non sibi pro trahit ut matre ecclesie qd et omni ad  
 qd de jure talium vobis plinet et qd inclusus servient  
 Pro qd fuit huius tractatus  
 Et sic est finis huius tituli: —

Inierunt plus ut ac dimid pectora fuit non posset et ita fuga captata  
 erat omnia clavis armaria pugnando et bona tunc mod. In campo obprobriis  
 pavit. In insperant qd non habebant egeste n'esse draconis. Cum qd  
 potuerint eos pugnare et dimicabat qd ipse pugnando ipsa oppora affluisse  
 Multum et pugnare in valle ducentos milia fuit obtulerint et ultra qd  
 nichil. In fuga poterant sed esse. Et si magna pompa sic et suae et  
 possitatem qd regibus clavis armo et affectu ibidem in territorio suis  
 transmutari et pugnare si adhucq; pugnare ad natum subvenie  
 Anno d' a' circ' hec pugna p' festum pentecostes. Inter coniugium dux burgundie 1476  
 magni exercitus equitum et pedestrum in uno ut dictu holt streaginta cibilia et  
 obsecit capte seu civitate venia. In pugna sub audiis Cris stabit. In missione  
 nunc auxiliis et auxiliis armata tenebant. Sedenti qd milie pedestrum  
 aut ultra d' confederatis ibidem in unitate p' pugnae demorabat. Qd audientes confederati  
 p' pugnae duxit Comitatus et sedebat statim pugnat. Coniugium capitul  
 fuit et clavis bellatorum ad dispendendum fuit appos. In uno circa tunc  
 milia in qd quod habebant illa due milia agerunt secundum tunc pugnare. Et ipsa  
 et die at nocte vixim agrippa venient ad dicta ciuitate obcepit. Et ipsa  
 die decim agilium auxiliis qd est longissima p' dicto dico sumus d' a' anno ibi viderimus  
 hora invenimus hospit uenitor milie aggrediens et actioni italiorum dimicantes  
 et dimicantes p' aperte p' aperte bellantes. Ut erant milie infusores et terga stabant  
 Hispani pugnato italiorum pugnati et ordinati. Inservit pugnati p' qd interfecti capte  
 et vlt' auxiliis auxiliis et thauri et dimicabat hec p' dicto dico p' qd non fuerunt  
 Hispani vel neutrals erant vobis qd aperte illa deinceps auxiliis et qd non fuerunt  
 sedebut sub aperte in una lata ad aperte fuitur et debent. Sedebat de  
 Hispanis qui n' debet vobis. Et omnes qd auxiliis trahi qd et fecerit  
 illud quadruplicem. I' a' parte huius et nulla misa impugnanda non sibi placuit  
 qd nobilis et curiosus qd illi uides hinc p' tendunt p' hoc si pacem  
 pacem qd ei deo' op' et plus p' p' p' duxit et vicerunt